EDITAL Nº 04/2026 – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

Homologa pedidos de isenção da taxa de

inscrição.

O Município de Salete, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal em exercício, o Senhor

Jose Tadeu Tenfen, no uso de suas atribuições legais, torna público relação preliminar das taxas de

inscrições deferidas e indeferidas e dá outras providências, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista dos candidatos com as taxas de inscrições isentas.

2. Não há pedidos de isenção das taxas indeferidos.

Salete – SC, 20 de janeiro de 2026 às 8h.

JOSÉ TADEU TENFEN

Prefeito Municipal em exercício

Neivinha Pereira Danielski

Presidente da Comissão do Concurso Público

Decreto nº 169/2025, combinado com o Decreto nº 001/2026

ANEXO I

EDITAL Nº 04/2026 – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Professor Anos Finais - Língua Portuguesa (Habilitado)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11953 ANA LUCIA DE SOUSA ***.132.129-**

Professor Anos Finais - Língua Portuguesa (Não Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11997 DÉBORA ULLER STÜEPP ***.344.319-**

Professor Anos Finais Língua Estrangeira - Inglês (Não Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11998 DÉBORA ULLER STÜEPP ***.344.319-**

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (Habilitado)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11954 ANA LUCIA DE SOUSA ***.132.129-**

11917 CASSIANE IGNACZUK ***.495.019-**

12142 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA ***.520.879-**

11904 ELIANE HEINZEN REGUEIRA ***.137.219-**

12068 JEANETE APARECIDA WOSNIAK EYNG ***.480.099-**

12100 JOSIANE BORGES DE LIMA ***.539.849-**

11764 ROSELI BARCELOS DE SOUSA ***.425.449-**

12148 SIDIANE SCHMIDT ***.141.009-**

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (Não Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11899 FABRICIA MARIA CIPRIANI BLOEMER ***.455.179-**

Segundo Professor (Habilitado)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

12143 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA ***.520.879-**

12101 JOSIANE BORGES DE LIMA ***.539.849-**

11765 ROSELI BARCELOS DE SOUSA ***.425.449-**

Segundo Professor (Não Habilitado)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11900 FABRICIA MARIA CIPRIANI BLOEMER ***.455.179-**